
                                                                      
  

  

Kommunikatör  -  K2  
  
VTI, Statens väg- och transportforskningsinstitut, är en uppdragsmyndighet med 
ca 200 medarbetare och har en årlig omsättning på omkring 200 miljoner kronor. 
VTI bedriver tillämpad forskning och kvalificerade utredningar inom 
transportområdet. Huvudkontoret finns i Linköping, övriga kontor i Stockholm, 
Göteborg, Borlänge och Lund.   
 
K2 är Sveriges nationella centrum för forskning och utbildning om kollektivtrafik. Här möts 
akademi, offentliga aktörer och näringsliv för att tillsammans diskutera och utveckla 
kollektivtrafikens roll i Sverige. Vi forskar om hur kollektivtrafiken kan bidra till framtidens 
attraktiva och hållbara storstadsregioner. Vi utbildar kollektivtrafikens aktörer och sprider 
kunskap till beslutsfattare så att debatten om kollektivtrafik förs på vetenskaplig grund. K2 
drivs och finansieras av Lunds universitet, Malmö universitet och VTI i samarbete med 
Stockholms läns landsting, Västra Götalandsregionen och Region Skåne. Vi får stöd av 
Vinnova, Formas och Trafikverket. 
 
Tjänsten är baserad i K2:s helt nya lokaler på attraktivt läge vid Lund C. 
  
Om  tjänsten  
Vi söker en utvecklingsinriktad, självständig och drivande kommunikatör. Tjänsten har både 
strategiska och operativa inslag. Som kommunikatör ansvarar du för planering och 
genomförande av övergripande intern och extern kommunikation vid K2, Sveriges nationella 
centrum för forskning och utbildning om kollektivtrafik. 
 
I tjänsten som kommunikatör ingår: 
 

•   Driva och utveckla samt ta fram innehåll till verksamhetens kanaler som webbplats, 
sociala medier, nyhetsbrev och trycksaker 

•   Presshantering och nyhetsvärdering 
•   Events som konferenser och seminarier samt mässmedverkan 
•   Samordning av rapportserier och annan utgivning 
•   Beställning av kommunikationstjänster 
•   Ansvara för omvärldsbevakning 
•   Fungera som kommunikationsstöd mot ledning och övriga medarbetare 

 
Du är även kontaktperson för våra olika samarbetspartners vad gäller gemensamma 
kommunikationsfrågor. Arbetet innebär många kontakter såväl internt som externt. 
  
Din  profil  
Du har en akademisk examen inom medie- och kommunikationsvetenskap, journalistik eller 
motsvarande.   



                                                                      
 
Du har bred erfarenhet av kommunikationsarbete och är van vid att arbeta med komplex 
information, gärna i en kunskapsintensiv organisation. Du är en god stilist och har god 
förmåga att uttrycka dig i tal och skrift på både svenska och engelska. Du har också erfarenhet 
av att arrangera events och är en van beställare av kommunikationstjänster. För att lyckas i 
rollen trivs du med att arbeta på ett mindre kontor där vi hjälper varandra med stort och smått. 
 
Du har erfarenhet av arbete i något webbpubliceringsverktyg – vi arbetar i Drupal – och av 
bildbehandling för digitala kanaler, och vi ser gärna att du har erfarenhet av arbete i Apsis 
eller motsvarande. Det är meriterande om du har erfarenhet av enklare filmproduktion. Vi ser 
gärna att du har ett intresse för kollektivtrafikens roll i hållbara städer. 
 
Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper och värdesätter förmåga att ta ansvar för 
leveranser med en god blick för helheten. Som person är du driven, prestigelös och flexibel.  

Mer  information  
Ytterligare information lämnas av föreståndare John Hultén tel 070 943 01 18. Fackliga 
representanter är Jonas Ihlström, Saco, och Thomas Lundberg, ST, vilka du når via VTI:s 
växel, 013-20 40 00. 
 
Information om hur vi hanterar dina personuppgifter hittar du på www.vti.se  
 
Vi undanber oss alla erbjudanden om annonserings- eller rekryteringshjälp i 
samband med denna rekrytering.       

Ansökan  
Välkommen med din ansökan inklusive CV, betygskopior och andra handlingar som du 
önskar åberopa. Märk din ansökan Kommunikatör dnr 2018/0471-3.1 och skicka den till: 
VTI, Personalenheten, 581 95 Linköping eller per e-post till vti@vti.se. 
 
Sista ansökningsdag är 26 november 2018. 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

  


